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NATURALNA WITAMINA B –
COMPLEX 100% Z NASION GRYKI
SINGULARIS

CENA: 35,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: SINGULARIS

OPIS PRZEDMIOTU

NATURALNA WITAMINA B- COMPLEX 100% TO PRODUKT ZAWIERAJĄCY NATURALNE WITAMINY Z GRUPY B ZE
SPROSZKOWANYCH NASION GRYKI POKRYWAJĄCY ZAPOTRZEBOWANIE ORGANIZMU NA WITAMINY: B1, B2, B3
(NIACYNA), B5 (KWAS PANTOTENOWY), B6, B9 (KWAS FOLIOWY), B12 (METYLOKOBALAMINA) ORAZ BIOTYNĘ.

PODCZAS GDY WITAMINY SYNTETYCZNE ULEGAJĄ PROCESOWI DEGRADACJI, NATURALNE WITAMINY Z GRYKI SĄ BARDZO
STABILNE.

TESTY STABILNOŚCI PRZEPROWADZONE W 2011 ROKU WYKAZAŁY, ŻE WSZYSTKIE WITAMINY ZACHOWAŁY
SWOJE WARTOŚCI PONAD OKRES 14 MIESIĘCY.
SĄ STABILNE TERMICZNIE: UŻYWANE DO WZBOGACENIE CHLEBA, ZACHOWUJĄ OKOŁO 90% WITAMIN PO
PROCESIE WYPIEKU I 100% MINERAŁÓW I PIERWIASTKÓW ŚLADOWYCH.
POMIMO PODOBIEŃSTWA NAZWY GRYKA NIE JEST ZWIĄZANA Z PSZENICĄ I DLATEGO NIE ZAWIERA GLUTENU.
JEST TO JEDEN Z POWODÓW, DLA KTÓRYCH MĄKA, OPARTA NA NASIONACH GRYKI, ZYSKUJE CORAZ WIĘKSZĄ
POPULARNOŚĆ I ZNACZENIE.
STĘŻENIE WITAMIN I INNYCH SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH, MIEŚCI SIĘ W OKREŚLONYCH GRANICACH.

PRODUKT ZOSTAŁ OPRACOWANY Z MYŚLĄ O OSOBACH DBAJĄCYCH O ZDROWIE I URODĘ, PRAGNĄCYCH UZUPEŁNIĆ
SWOJA
CODZIENNĄ DIETĘ O WITAMINY NIEZBĘDNE DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU.

PRODUKT ZOSTAŁ OPRACOWANY Z MYŚLĄ O OSOBACH DBAJĄCYCH O ZDROWIE I URODĘ, PRAGNĄCYCH UZUPEŁNIĆ
SWOJA CODZIENNĄ DIETĘ O WITAMINY NIEZBĘDNE DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRZEZNACZONY JEST DLA OSÓB DOROSŁYCH ORAZ DZIECI POWYŻEJ 6 ROKU ŻYCIA.
NATURALNA WITAMINA B – COMPLEX 100% TO PRODUKT WEGAŃSKI, WEGETARIAŃSKI, KTÓRY NIE ZAWIERA
KONSERWANTÓW, SZTUCZNYCH BARWNIKÓW I AROMATÓW, ROZPUSZCZALNIKÓW, KUKURYDZY, PSZENICY, MLEKA I
PRZETWORÓW MLECZNYCH. ODPOWIEDNI DLA CUKRZYKÓW.

SKŁADNIKI: SPROSZKOWANE NASIONA GRYKI , INULINA (KORZEŃ CYKORII), SKŁADNIK OTOCZKI
(HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA).

PORCJA DZIENNA: 1 KAPSUŁKA
ILOŚĆ W PORCJI DZIENNEJ (1 KAPSUŁKA)
INFORMACJA ŻYWIENIOWA

SPROSZKOWANE NASIONA Z GRYKI ZAWIERAJĄCE MINIMUM:
WITAMINA B1 (TIAMINA) 1,14 MG 103,2% RWS*
WITAMINA B2 (RYBOFLAWINA) 1,4 MG 100,2 % RWS*
WITAMINA B3 (NIACYNA) 18,7 MG 116,9 % RWS*
WITAMINA B5 (KWAS PANTOTENOWY) 8,1 MG 135,5% RWS*
WITAMINA B6 (PIRYDOKSYNA) 1,2 MG 84,1 % RWS*
WITAMINA B9 ( KWAS FOLIOWY) 210,6 ΜG 105,3 % RWS*
WITAMINA B12 (METYLOKOBALAMINA) 2,6 ΜG 104,4 % RWS*
BIOTYNA 61,9 ΜG 123,8 %
*RWS – REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA ZGODNE Z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE)
NR 1169/2011

JAKIE ZNACZENIE DLA NASZEGO ORGANIZMU MAJĄ WITAMINY ZAWARTE W SUPLEMENCIE DIETY?
NATURALNA WITAMINA B – COMPLEX 100%

WITAMINA B1 POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU SERCA.
ZESTAW WITAMIN B1, B2, B6 I NIACYNA (B3) POMAGAJA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGO
ORAZ W UTRZYMYWANIU PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO I WRAZ Z KWASEM PANTOTENOWYM (B5)
I KWASEM FOLIOWYM (B9) PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA. DODATKOWO KWAS
PANTOTENOWY (B5) POMAGA W UTRZYMANIU SPRAWNOŚCI UMYSŁOWEJ NA PRAWIDŁOWYM POZIOMIE, A WITAMINY B6
ORAZ B12 POMAGAJĄ W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI CZERWONYCH KRWINEK. WITAMINY B2 I B3 POMAGAJĄ ZACHOWAĆ
ZDROWĄ SKÓRĘ. KWAS FOLIOWY (B9) WSPIERA PRAWIDŁOWĄ PRODUKCJĘ KRWI I WRAZ Z WITAMINĄ B6 POMAGA W
PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO. WITAMINA B2 POMAGA W UTRZYMANIU
PRAWIDŁOWEGO WIDZENIA. WITAMINA B12 WPŁYWA NA UTRZYMANIE PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU HOMOCYSTEINY
I METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO. BIOTYNA WPŁYWA NA UTRZYMANIE PRAWIDŁOWEGO STANU SKÓRY, WŁOSÓW I
BŁON ŚLUZOWYCH ORAZ NA PRAWIDŁOWY METABOLIZM ENERGETYCZNY.
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